s. IфЖ

«15» ноября 2023 года
г. Лян

л: I

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

jjj,- , ' -'\j: j Г;?-. . fe Л-СУ

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 164
тор

О проведении открытого аукциона на
право заключения договора аренды
имущества, г|Дходящегося в собственности
муниципального образования городское поселение Лянтор

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»), приказом ФАС России от 21.03.2023 -№ 147/23 «О порядке
проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды,
договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении
государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в
отношении которых заключение указанных договоров может осуществляться путем
проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Уставом городского
поселения Лянтор, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор,
утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от
28.02.2007 № 54 (в редакции от 29.04.2021 № 173): ;

1. Провести открытый (по составу участников и форме подачи предложений)
аукцион на право заключения договоров аренды имущества, находящегося в
собственности муниципального образования городское поселение Лянтор (далее -
аукцион) в отношении объектов согласно приложению.

2 :  Управлению градостроительства, имущественных и земельных отношений
(Абдурагимоц С.Г.) подготовить документацию о проведении аукциона.

3. Разместить документацию о проведении аукциона на официальном сайте
Администрации городского поселения Лянтор.

4. Ответственному пользователю официального сайта торгов в сети
«Интернет» (Волошина Ж.А.) разместить информацию о проведении аукциона на
сайте www.torgi.gov.ru.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города
т

т
т

л.г:уг

74}

U.-T

•*

V ”  "

'ду
fSij А.И. Луценко

г т

http://www.torgi.gov.ru

Приложение к распоряжению
Администрации
городского поселения Лянтор
от «15» ноября 2023 года № 164

Перечень объектов муниципального имущества
городского поселения Лянтор для проведения, открытого (по составу участников и

форме подачи предложений) аукциона на право заключения договоров аренды

Лот № 1
Объект договора аренды: нежилое здание, гараж № 405 ПГК «Лянторец»,

местоположение: Ханты-мансийский автономный округ -  Югра, р-н Сургутский,
городское поселение Лянтор, ПГК «Лянторец», гараж 405.

Арендуемая площадь 25,0 квадратных метров.
Целевое назначение: для стоянки автотранспорта.

1.;
Г |

.

1 |

П